слова та цифри «терміном з 21 серпня 2023 року по 31 грудня 2025 

року» замінити словами та цифрами «терміном з 21 серпня 2023 року по 
31 липня 2027 року», 

слова та цифри «Всього: 12 (дванадцять) музейних предметів державної 
частини Музейного фонду України, загальної оціночної вартості 3 520 000,00 
(три мільйони п’ятсот двадцять тисяч) гривень» замінити словами та 
цифрами «Всього: 11 (одинадцять) музейних предметів державної частини 
Музейного фонду України, загальної оціночної вартості 3 270 000,00  (три 
мільйони двісті сімдесят тисяч) гривень.». 

3. Визначити, що документи, які стали підставою для видання цього 
наказу, а саме: 

клопотання Національного художнього музею України  від 22.12.2025 
№ 353, 

лист Національного художнього музею України  від 17.07.2024 № 164, 
належним чином завірена копія гарантійного листа Національного